在本人/本公司所持股份公司股票锁定期满后 2 年内，本人/本公司承诺在符

合相关法律法规、中国证监会相关规定及其他对本人/本公司有约束力的规范性

文件规定并同时满足下述条件的情形下，减持所持有的股份公司股票，并提前 3

个交易日予以公告：（1）减持前提：不对股份公司的控制权产生影响，不存在违

反本人/本公司在股份公司首次公开发行时所作公开承诺的情况。（2）减持价格：

不低于公司股票的发行价格。（3）减持方式：通过大宗交易方式、集中竞价方式

或其他合法方式进行减持，但如果本人/本公司预计未来一个月内公开转让股份

的数量合计超过公司股份总数 1%的，将仅通过证券交易所大宗交易系统转让所

持股份。（4）减持数量：在本人/本公司所持公司股票锁定期满后的 12 个月内减

持数量不超过本人/本公司持股数量的 20%，锁定期届满后的第 13 至 24 个月内

减持股份数量不超过本人/本公司持股数量的 20%，并提前三个交易日予以公告，

减持价格不低于发行价。（5）减持期限：自公告减持计划之日起六个月。减持期

限届满后，若本人/本公司拟继续减持股份，则需重新公告减持计划。若公司发

生派发现金股利、送股、转增股本及其他除息、除权行为的，则发行价将进行相

应调整。

（二）股份锁定承诺的履行情况

截止本核查意见出具日，上述股东在承诺期内严格履行了公司首次公开发行

股票并上市时所作出的承诺，上述限售股持有人不存在相关承诺未履行而影响本

次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截止本核查意见出具日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 150,000,000 股；

本次限售股上市流通日期为 2021 年 5 月 6 日；

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

序

号
股东名称

持有限售股

数量

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通

数量

剩余限售

股数量

1 唐杰雄 30,000,000 11.56% 30,000,000 -

2 唐杰邦 30,000,000 11.56% 30,000,000 -

3 唐杰维 30,000,000 11.56% 30,000,000 -

4 唐杰操 30,000,000 11.56% 30,000,000 -

5 佛山市盛德智投资有限公司 30,000,000 11.56% 30,000,000 -

合计 150,000,000 57.78% 150,000,000 -

注：以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上有差异，系以上百分比

结果四舍五入所致。

六、股本变动结构表

单位：股

本次变动股份类型 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 30,000,000 -30,000,000 -

2、境内自然人持有股份 127,900,000 -120,000,000 7,900,000

有限售条件的流通股份合计 157,900,000 -150,000,000 7,900,000

无限售条件

的流通股份

A 股 101,706,443 +150,000,000 251,706,443

无限售条件的流通股份合计 101,706,443 +150,000,000 251,706,443

股份总额 259,606,443 - 259,606,443

七、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：文灿股份本次解除限售股份的数量、上市流通时间

均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开

发行股票并上市时所作出的承诺；文灿股份关于本次限售股份流通上市的信息披

露真实、准确、完整。综上，保荐机构同意文灿股份本次限售股份上市流通。

（以下无正文）